Администрация
сельского поселения «Посёлок Дугна»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«24» января 2024г.                                                                                №2
п. Дугна

[bookmark: _Hlk146877174][bookmark: _Hlk157086523]О признании утратившими силу постановление от 02.04.2021 № 10 администрации сельского поселения «Поселок Дугна»
Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения «Поселок Дугна»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Посёлок Дугна», администрация СП «Посёлок Дугна» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации СП «Посёлок Дугна» от 02.04.2021 № 10 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального контроля за соблюдением правил благоустройства на территории сельского поселения «Поселок Дугна»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации по адресу: пос. Дугна, ул. Больничная, д.11 и подлежит размещению на официальном сайте сельского поселения «Поселок Дугна».

Глава администрации
СП «Посёлок Дугна»                                            А.Н.Буланов